(9.24E)NUA-1390 ,,Dėl statistinės informacijos apie statybos sąnaudų elementų kainų vidutinius metinius pokyčius“), kad pokytis sudaro 12,4 %.
Šalys sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties kainos koregavimo ir susitarė:

1. Susitarimo dalykas
1.	Neišmokėta Sutarties kainos dalis be PVM 1 058 697,92 Eur (vienas milijonas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt septyni eurai 92 cnt) ir PVM 222 326,56 Eur (du šimtai dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši eurai 56 cnt), Darbų kaina su PVM 1 281 024,48 Eur (vienas milijonas du šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis dvidešimt keturi eurai 48 cnt),darbų kaina, atsižvelgiant į statybos sąnaudų elementų kainų vidutinį metinį pokytį koreguojama sekančiai – darbų kaina be PVM 1 184 250,62 Eur (vienas milijonas aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 62 cnt) ir PVM 248 692,63 Eur (du šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt du eurai 63 cnt), Darbų kaina su PVM 1 432 943,25 Eur (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt trys eurai 25 cnt).

2. Kitos sąlygos
[bookmark: _Hlk69905970]2.1  Šio Susitarimo vykdymui ir aiškinimui taikoma Lietuvos Respublikos teisė.
2.2. Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedamas Priedas Nr. 1, 2022-12-14 Rangovo raštas Nr. 02-538;
2.3 Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedamas Priedas Nr.